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*

Sallate quinoa | Verdhze, quinoa, rrush, spec i kuq 
i embel, vinegrete limoni, fara luledjelli 

Pjatance me perime te zgares 
*

*
Springrolls|bizele dhe salce chilli

*

 Ravioli zemer e mbushur me rose breze | Rose,

* 

 Fileto mignion me patate 
*

*
Uje 
*

www.diplomatcatering.al info@diplomatcatering.al +355 42 235 090
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MIA & MARTIN  

ANTIPASTË PERSONALE

MESORE

PASTA 

PJATË KRYESORE

 ËMBËLSIRË


